Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатур для назначения в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3073

 по выборам депутатов Совета муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

             В связи с формированием участковых избирательных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на предстоящих выборах сроком на 5 лет, в соответствии со  статьей  19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»№67-ФЗ  Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального  района Уфимский  район Республики  Башкортостан

  р е ш и л :

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3073 с правом решающего голоса:
Сабитова Марина Даниловна  ,09.11.1980  г.р.,
фамилия, имя, отчество, дата рождения

высшее , учитель МОБУ СОШ с Нурлино
образование, должность и место работы (род занятий),

не  является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с.Нурлино, ул.Парковая д 5, кв.11 , 89174947554
домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

       Аксенова Гульназ Камилевна 04.11.1983 г.р.,

                фамилия, имя, отчество, дата рождения

высшее , учитель МОБУ СОШ с.Нурлино

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы  имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район,с.Нурлино, ул.Парковая, д.10, кв.4 , 89371500382,

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Ахметгареева Альфия Рашитовна 11.04.1962 г.р.,

                фамилия, имя, отчество, дата рождения

высшее , учитель МОБУ СОШ с.Нурлино

образование, должность и место работы (род занятий),

 не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы  имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район,с.Нурлино, ул.Школьная д.24 ,8347 2705457,

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Ганиева Эльвира Ильдаровна  23.03.1998 г.р.,

                фамилия, имя, отчество, дата рождения

среднее, студент УГНТУ

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы не  имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район,с.Нурлино, ул.Школьная, д.43 , 89870972187
  домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Буранбаева Гульназ Фатиховна  14.06.1981 г.р.,

                фамилия, имя, отчество, дата рождения

высшее , учитель МОБУ СОШ с.Нурлино

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным(муниципальным)служащим, опыт работы не  имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с. Нурлино, ул.Луговая ,  д.30  , тел. 8 9174462495
домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Хаернасова Илиза Ильгизовна  18.06.1979 г.р.,

                фамилия, имя, отчество, дата рождения

среднее проффесиональное,  уборщик служебных помещений  ГАУЗ РКПЦ МЗ РБ,

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным(муниципальным)служащим, опыт работы  не имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с. Нурлино, ул.Школьная  д.60  , тел.
домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Маннапова Ильзира Ралифовна 08.11.1980 г.р.,

                фамилия, имя, отчество, дата рождения

средне-специальное,  повар МУП  « Уфимский комбинат детского питания» Уфимского района

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным(муниципальным)служащим, опыт работы не имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с. Нурлино, ул.Центральная  д.6  , тел. 8 917-402-92-22

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального  района Уфимский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                     А.А.Черепанов

20 февраля 2018 года

№ 317
PAGE
2